
令和 6 年５月吉日 

 

組合員各位 

 

                        岐阜県医師会協同組合 

(株)メディカル岐阜 

 

岐阜県医師会協同組合事務局の新会館への移転及び臨時休業のお知らせ 

 

平素は、本館の運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、かねてより建設中でありました岐阜医師会館新館の第１期工事が終了

し、下記の通りに移転いたしますので、お知らせいたします。 

 なお、岐阜県協同組合事務局は、移転作業のため休日を含む 5 日間を臨時休業とし、

電話・FAX・E-mail は不通となりますので、予めご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

1. 移転先 

〒500-8510 岐阜市薮田南３丁目 5 番 11 号 TEL.058-274-1116／FAX.058-275-1793 

 ＊住所、電話番号、FAX 番号のいずれも現会館と変更はありません。 
 

2.移転日 

令和 6 年 7 月 12 日（金）～7 月 16 日（火）の 5 日間 

 ＊この間、電話・FAX・E-mail は不通となります。 
 

3.新会館における業務開始日 

令和 6 年 7 月 17 日（水） 
 

 

【新会館における業務開始日】 
 

以上 

午前中のみ

カタログ商品注文

最終受付15時まで

新会館にて
業務開始

通常業務 通常業務

14 15 16 17 18 19 20

休業日 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務

土

7 8 9 10 11 12 13

日 月 火 水 木 金

臨 時 休 業 日

臨 時 休 業 日


